СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» марта 2017 года № 319-р/17

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение Совета Министров

Луганской Народной Республики от 24 ноября 2015 года № 02-05/484/15

В соответствии со статьями 28, 41, 46 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

с постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики

от 26.02.2015 № 02-04/53/15 «О коллегии исполнительного органа

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной

Республики от 24 ноября 2015 года № 02-05/484/15 «Об утверждении состава и

численности коллегии Министерства финансов Луганской Народной

Республики» следующие изменения:

состав и численность коллегии Министерства финансов Луганской

Народной Республики изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики С.И. Козлов

2

Приложение

к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики

от «28» марта 2017 года № 319-р/17

СОСТАВ И ЧИСЛЕННОСТЬ

коллегии Министерства финансов Луганской Народной Республики

1.  Мануйлов
Евгений Владимирович

- Министр финансов Луганской Народной
Республики, председатель коллегии

2.  Матерова

Зинаида Владимировна

- первый заместитель Министра финансов

Луганской Народной Республики, заместитель
председателя коллегии

3.  Кобзева

Светлана Александровна

- начальник отдела организационно-кадровой

работы, делопроизводства и контроля

Управления правовой и организационно-
кадровой работы Министерства финансов

Луганской Народной Республики, секретарь

коллегии

Члены коллегии:

4.  Бондарева
Елена Александровна

- заместитель Министра – директор
Департамента расходов Министерства

финансов Луганской Народной Республики

5.  Перова

Елена Николаевна

- заместитель Министра – директор

Департамента сводного бюджета
Министерства финансов Луганской Народной

Республики

6.  Колесникова

Татьяна Вячеславовна

- начальник Управления правовой и

организационно-кадровой работы
Министерства финансов Луганской Народной

Республики

7.  Хомищак

Елена Иосифовна

- начальник Управления – главный бухгалтер

Управления финансово-хозяйственного
обеспечения, методологии и контроля

Министерства финансов Луганской Народной

Республики

3

8.  Бородина

Светлана Васильевна

- временно исполняющий обязанности

директора Государственного казначейства

Луганской Народной Республики (по

согласованию)

9.  Бородин
Сергей Алексеевич

- председатель Государственного комитета
налогов и сборов Луганской Народной

Республики (по согласованию)

10.  Карпак
Андрей Николаевич

- председатель Государственного таможенного
комитета Луганской Народной Республики

(по согласованию)

11.  Чайкин

Дмитрий Сергеевич

- директор Государственного банка Луганской

Народной Республики (по согласованию)

12.  Стрельченко

Константин Владимирович

- председатель Общереспубликанского

профессионального союза работников

государственных учреждений и общественного
обслуживания Луганской Народной

Республики (по согласованию)

13.  Муха

Виктория Ивановна

- заместитель директора Департамента –

начальник отдела сводного бюджета и

межбюджетных отношений Департамента

сводного бюджета Министерства финансов
Луганской Народной Республики

Исполняющий обязанности
Министра Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                        Н.И. Хоршева